PAGE
2

                                                 [image: image1.jpg]

          проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.02.2017г №45-адм

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.02.2021 № 460 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.04.2014 №33 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в новой редакции» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.09.2016 № 66, от 02.12.2016 № 20, от 26.07.2017 №112, от 26.02.2019 № 288, от 26.08.2020 № 419)

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.02.2017 №45-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.06.2017 №124-адм, от 20.12.2018 №164-адм, от 29.01.2020 №24-адм, от 20.03.2020 №67-адм, от 15.10.2020 №168-адм) (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

- в тексте слова « Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно – коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «Отдел строительства и жилищно – коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области И.Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                      А.В. Голуб
Рег. № исx-1914 от 01.04.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 31.03.2021 18:11:53, Распечатал________________